
为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，全面推进我区精准脱贫工作，宣传典型，激励先进，广泛动员社会各界参与，如期高质量打赢打好

精准脱贫攻坚战。经区扶贫开发领导小组审定，决定表彰一批在精准脱贫工作中涌现出的脱贫致富光荣户、带贫致富先进个人和先进单位，现对拟表彰名单予以公示，公示时间

为2018年9月20日至9月22日。公示期间，如有疑问，可直接向区扶贫办反映，电话：023-85887709。

为便于对反映的问题进行调查核实，请在反映问题时，提供具体事实或线索，并请提供联系方式，以便调查核实情况。

重庆市綦江区扶贫开发领导小组办公室

2018年9月20日
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近日，区园林绿化管理所对九龙大道沿线绿化带的360余株行道树的树

干进行涂白作业，防止病虫害的侵袭。 通讯员 青青

近日，针对连日阴雨导致通惠河上游的大量水白菜等水生植物随河水

流往下游的情况，区城管局立即组织工作人员进行应急打捞，累计清理水生

植物1吨多，避免了綦河受到污染。 通讯员 刘福国

本报讯（通讯员 穆欣）为加强

社区矫正人员的教育管理，提高矫

正质量，督促矫正人员自觉学法守

法，近日，石壕镇司法所对社区矫正

人员开展集中学习教育，让矫正人

员走上演讲台，分享自己的学习体

会，提升学习效果。

在集中学习教育中，4名矫正人

员围绕《宪法》《社区服刑人员行为

规范（试行）》等法律法规展开演讲，

同大家分享了学习心得。演讲结束

后，司法所工作人员组织矫正人员

对学习的内容进行讨论，鼓励大家

结合身边的事例来谈体会，巩固学

习成果。

矫正人员演讲谈学习心得

便民服务便民服务
綦江县永新镇长田村朱家山社秦孟清户农村土地承包经营权证遗失，证

号：CQ190919020054，声明作废。
綦江县永新镇长田村朱家山社秦孟财户农村土地承包经营权证遗失，证

号：CQ190919020058，声明作废。
董祥林遗失重庆市优抚对象抚恤补助证，证号：渝綦江005017，声明作废。
重庆市綦江区山予城幼儿园（食堂）餐饮服务许可证遗失，渝餐证字：

2015500110000372，声明作废。
冉 晓 容 遗 失 重 庆 医 药 高 等 专 科 学 校 毕 业 证 书 ，证 书 编 号 ：

140091201606001530，声明作废。

綦江区第一届运动会綦江区第一届运动会聚焦聚焦

脱贫致富光荣户

带贫致富先进个人

带贫致富先进单位

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

姓名
赵云
胡容

池绍瑜
赵明文
李明河
霍吉伦
李正强
古毓亿
邓华里
廖志刚

推荐单位
横山镇
打通镇

三江街道
东溪镇
石壕镇
石角镇
篆塘镇
东溪镇
人社局
人社局

序号
11
12
13
14
15
16
17
18
19

姓名
罗德平
赵本高
高宗永
王春银
邹晋
陈萍
刘永宏
王勇
张俊

推荐单位
扶欢镇
石壕镇
丁山镇
中峰镇
中峰镇
安稳镇
中峰镇
安稳镇
篆塘镇

序号
1
2
3
4
5
6
7
8

单位
重庆市乐积农业发展有限公司
重庆市綦江区磐兰农业发展有限公司
重庆渝商旅业集团
横山优质稻股份合作社
重庆市宏迅农业发展有限公司
重庆市綦江区康尔蓝莓有限公司
重庆市綦江区花霸养蜂专业合作社联合社
重庆市德宜信实业集团

推荐单位
三江街道
打通镇
石壕镇
横山镇
东溪镇
扶欢镇
中峰镇

工商业联合会

本报讯（记者 杨子路）9 月 19

日，区第一届运动会“程辉·随园杯

“乒乓球比赛开赛，来自全区78支代

表队的312名运动员参赛。

当日上午 8 时整，比赛正式开

始。记者在比赛现场看到，选手们挥

拍你推我挡、你攻他守，奋力扣杀，小

小的乒乓球上下翻飞，令人目不暇

接。参赛选手精湛的球技，赢得在场

观众阵阵掌声。

据悉，乒乓球比赛为期 3 天，采

用斯韦思林杯赛制，分为部门男子、

女子团体组，街镇男子、女子团体

组。“第一阶段采用五盘三胜制，每场

3局2胜，第二阶段五盘三胜制，每场

5局3胜。”全运会组委会相关负责人

介绍，乒乓球比赛是本届运动会9月

份的最后一个比赛项目，也是参赛人

数最多的一个项目。

乒乓球比赛开赛
78支代表队角逐

乒乓球比赛现场

通讯员 程娟 摄

▲

本报讯（记者 杨子路）为缅怀

革命先烈，弘扬爱国主义精神，9月18

日，陵园小学四年级4班学生来到綦

江烈士陵园，开展“弘扬革命传统，传

承红色基因”主题教育活动（如图）。

綦江烈士陵园内，青松翠柏挺

拔，气氛庄严肃穆。下午两点半，在

革命烈士纪念碑前，学生代表向革命

烈士敬献花圈，全体师生向革命先烈

默哀以表敬意。

“继承先烈遗志，发扬革命传统，

爱我中华，立志成才……”学生们的

铿锵誓言在烈士陵园上空荡气回

肠。随后，全体师生排着整齐的队

伍，绕纪念碑一周并鞠躬，表达对革

命烈士的敬意与怀念。

“我们今天的幸福生活都是革命

先烈用鲜血换来的，我们要永远铭

记。”学生们纷纷表示，要发奋学习，

苦练本领，长大后为祖国建设添砖加

瓦，为祖国美好的明天贡献智慧和力

量。

缅怀革命先烈缅怀革命先烈 立志发奋读书立志发奋读书
陵园小学开展红色主题教育活动

本报讯（见习记者 廖静）为增

强师生的反奸防谍意识，共同维护

国家安全，9月15日至16日，綦江实

验中学以多种形式组织全校师生观

看央视焦点访谈栏目播出的揭批台

湾间谍情报活动的专题节目《危情

谍影》，让师生们接受了一堂生动的

国家安全教育课。

观看节目后，该校党委书记、校

长王孝强表示，每一名师生都应积

极履行维护国家安全的义务，注意

自身的言行，不在网络上发表有损

国家形象和破坏国家安定团结的言

论。教师要当好学生的引路人，在

维护国家安全等各方面加强对学生

的人格引领。

“通过观看学习，我的心灵受到

了强烈的触动，平时生活中要警惕

无缘无故的恩惠，从自身做起，从点

滴做起，为维护国家长治久安做出

自己的贡献！”该校校园小记者古真

睿说。

一堂生动的国家安全教育课
实验中学组织师生观看专题节目《危情谍影》

学生们专心地观看节目 通讯员 曹永林 摄

9 月 16 日，打通镇

吹角紫薇花基地内，紫

薇树下成片的彼岸花迎

秋盛开，纤细花蕊惹人

爱怜。盛开的彼岸花如

一片火红的海洋，成为

当地入秋一大景观，每

天吸引不少游人观赏。

通讯员 彭伟 摄

重庆市綦江区扶贫开发领导小组办公室
关于拟表彰全区2017年度精准脱贫先进典型的公示

序号
1
2
3
4
5
6
7
8

姓名
代锡洪
张宗彬
杨永开
周先峰
李天全
张发全
杨绍炳
张宗华

推荐单位
永新镇
篆塘镇
中峰镇
横山镇
三角镇
打通镇
扶欢镇
赶水镇

序号
9
10
11
12
13
14
15
16

姓名
田维生
刘强榜
杨清荣
张元均
蒲德海
何云发
肖廷腊
王良学

推荐单位
新盛镇
打通镇
赶水镇
石壕镇

文龙街道
赶水镇
石角镇
石壕镇

序号
17
18
19
20
21
22
23
24

姓名
陈仁平
张济梅
苟明波
许林红
黄堂勇
蔡长海
欧征文
罗德富

推荐单位
文龙街道
永新镇
篆塘镇
中峰镇
丁山镇

三江街道
三江街道
安稳镇

序号
25
26
27
28
29
30
31
32

姓名
陈星宏
罗玉华
罗玉池
杜长林
敖正勇
胡相伦
彭永平
任德义

推荐单位
打通镇
扶欢镇
安稳镇
三角镇

三江街道
永新镇
永新镇
篆塘镇

序号
33
34
35
36
37
38
39
40

姓名
成世培
龚治堂
陈天煜
张绍兵
代永强
张大飞
韩学堂
文联祥

推荐单位
横山镇
丁山镇
扶欢镇
赶水镇
石角镇
东溪镇
三角镇
安稳镇

彼岸花迎秋绽放彼岸花迎秋绽放


